BRASIL

CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2018

Jogo:
Data:

Horéario:

19:00

Palmeiras / SP X Vasco da Gama / RJ
12/08/2018

Estadio:  Allianz Parque / Sao Paulo

Rodada:

Jogo: 179

18

Arbitro:

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Quarto Arbitro:

Arbitro Assist Adic 1:
Arbitro Assist Adic 2:

Inspetor:

Delegado Local:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:
Inicio 1° Tempo:
Término do 1° Tempo:

Arbitragem

Wilton Pereira Sampaio (FIFA / GO)

Fabricio Vilarinho da Silva (FIFA / GO)
Leone Carvalho Rocha (AB / GO)

Marcio Soares Maciel (AB / GO)

Breno Veira Souza (CD / GO)
Bruno Rezende Silva (AB / GO)

Sergio Correa da Silva (CBF / BRA)
Flaubert Dias Machado (CBF /)

1° Tempo
18:51
18:51
19:00
19:49

Cronologia

Atraso: Nao Houve

Atraso: Nao Houve

Atraso: N&o Houve

Acréscimo: 4 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 0

Apelido Nome Completo m Apelido

Martin Andres Martin Andres Silva ...

Entrada do mandante:

Término do 2° Tempo:

Entrada do visitante:
Inicio do 2° Tempo:

Relacdo de Jogadores

Palmeiras / SP

21 Weverton Weverton Pereira da Silva T(g) P 169050
5 Thiago Santos Thiago dos Santos B 293712
12 Mayke Mayke Rocha de Oliveira T P 312950
13 Luan Garcia  Luan Garcia Teixeira T | [P 307406
14 Gustavo Sc ... Gustavo Henrique Fur ... T | P 313426
15 GUSTAVO GO GUSTAVO RAULGOMEZ T P 633571
16 Deyverson Deyverson Brum Silva P 359696
17 Jean Jean Raphael Vanderl ... T P 173180
19 Bruno Bruno Henrique Corsini TP 292132
20 Lucas Lima Lucas Rafael AraujoLima T P 331937
26 Victor Victor Luis Chuab Za ... e 309431
42 Jailson Jailson Marcelino do ... R(g) P 153229

Fernando P ... Fernando Buttenbende.. R P 137377

NICOLAS FR .. NICOLAS OMAR FREIRE R P 630910

Diogo Diogo Barbosa Mendanha R P 339876
10 Moises Moises Lima Magalhaes R P 178704
25 Antonio Ca ... Antonio Carlos Cunha ... R| [P 307273
28 Hyoran Hyoran Kaue Dalmoro R P 304434
37 Artur Artur Victor Guimaraes R| [P 419646
39 Vitinho Victor Hugo Santana ... R | [P 409125
44 Pedro Correia Pedro Henrique de Ol ... RENE 356582
45 Gabriel Fu ... Gabriel Vinicius de ... RS EE 466733
49 Rafael Rafael Elias da Silva REEE 413041

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

1
2
)
8
G

Galhardo
DESABATO
Thiago

Andy

Ricardo
Andrey

Yago
Leandro
Giovanni A ...
Ramon
Fernando M ...
Kelvin
Evander

Maxi Lopez
Wagner

Caio Monteiro
Bruno
Vinicius A ...
Raul

Bruno
Matheus Mi ...
Henrique

2° Tempo
20:02
20:02
20:04
20:53

ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA

ASSINATURA DIGITAL VALIDA

Atraso:
Atraso:
Atraso:

Acréscimo:

Resultado Final: 1 X 0

Vasco da Gama/RJ

Nome Completo

(@)

Rafael Galhardo de Souza T
LEANDRO LUIS DESABAT T

Thiago Galhardo do N...
Andres Lorenzo Rios
Ricardo Queiroz de A...
Andrey Ramos do Nasc...
Glaybson Yago Souza ...
Leandro Castan da Silva

Giovanni Augusto Oli...

—

- 4 4 4 4 4

Ramon de Moraes Motta T

Fernando Miguel KaufmanrR(g)

Kelvin Mateus de Oliveira R

Evander da Silva Ferreira R

Maximiliano Gaston Lopez R

Wagner Ferreira dos ...
Caio Monteiro Costa
Bruno da Silva Barbosa

Vinicius Vasconcelos...

Raul Lo Goncalves

Bruno Cosendey Lobo Pint
Matheus dos Santos M...
Henrique Silva Milagres

L U UV UV U T U D

P

N&o Houve
N&o Houve
N&o Houve

4 min

459582
291542
610066
189822
595801
372370
404816
364829
164170
292205
172361
159684
300791
362659
308333
154127
404815
183724
320857
446399
342628
462355
308965
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Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

12
15:00 2T

v

25:00 2T

-
wl

16:00 2T 15

40:00 2T 11

Comisséo Técnica

Palmeiras / SP Vasco da Gama / RJ

LUIZ FELIPE SCOLARI Técnico: Jorge De Amorim Campos
PAULO CESAR TURRA Auxiliar Técnico: LUIZ FERNANDO IUBEL
GILBERTO AMADO RODRIGUES DA CUNHA FILHC Médico: VICTOR LUIZ BAITELLI LEITE
JOSE OMAR ALVES FEITOSA Treinador De Goleiros: THIAGO COSTA MEHL
MARCELO MASSAO GONDO Preparador Fisico: JOELTON FRANCISCO URTIGA
Massagista: SEBASTIAO FREIRE DA SILVA

16 NR  Deyverson Brum Silva Palmeiras/SP

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Nome do Jogador Equipe

Luan Garcia Teixeira Palmeiras/SP

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada temeraria contra
seu adversario na disputa de bola.

Andrey Ramos do Nascimento Vasco da Gama/RJ
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Calgar seu adversario.

Maximiliano Gaston Lopez Vasco da Gama/RJ

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Dar uma entrada temeraria contra
seu adversario na disputa de bola

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Ocorréncias / Observacoes

Por solicitacéo do presidente da equipe s. e. palmeiras, juntamente ao delegado do jogo sr. flaubert dias machado, foi respeitado 1 (um)
minuto de siléncio antes do inicio do jogo, em meméria péstuma do sr. oswaldo carmona, diretor de futebol de base da equipe s. e. palmeiras.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
Acrescimos devido a substituigoes, atendimento a atletas e entrada da maca para retirada de atletas supostamente lesionados.

Observagdes Eventuais
Nada houve de anormal.

Relatorio do Assistente
Nada houve de anormal.

Substituicdes

45:00 INT Palmeiras/SP 42 - Jailson Marcelino dos Santos 21 - Weverton Pereira da Silva

44:00 1T  Palmeiras/SP 28 - Hyoran Kaue Dalmoro 14 - Gustavo Henrique Furtado Sca...
11:00 2T  Vasco da Gama/RJ 31 - Raul Lo Goncalves 2 - Rafael Galhardo de Souza

28:00 2T  Vasco da Gama/RJ 30 - Vinicius Vasconcelos Araujo 26 - Giovanni Augusto Oliveira Ca...
28:00 2T  Vasco da Gama/RJ 11 - Maximiliano Gaston Lopez 9 - Andres Lorenzo Rios

37:00 2T  Palmeiras/SP 10 - Moises Lima Magalhaes 20 - Lucas Rafael Araujo Lima
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